Иланский район Красноярского края

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Иланская средняя общеобразовательная школа NQ1»

ПРИКАЗ

29.06.2011г. NQ146

О введении новой системы оплаты труда
и утверждении Положения об оплате труда

Ю.В.МаксаковДиректор

На основании решения сессии Иланского районного Совета депутатов
Иланского района от 28.06.2011 N2 15-106-р «О введении новой системы
оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных
образовательных учреждений Иланского района», ст. ст. 32.3, 34 Устава
Иланского района Красноярского края

Приказываю:
1.Ввести в Муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении «Иланская средняя общеобразовательная школа N2 1» новую
систему оплаты труда с 01.09.2011 года.

2.Утвердить Положение об оплате труда работников МБОУ «Иланская
СОШ N2 1»

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

~-